(۱۳۵۵). **صفه الصفوة** . حیدرآباد دکن : دایرة المعارف العثمانیه .
۳. ابن جوزی ، عبدالرحمن . (۱۹۸۵/۱۴۰۷۸). **مناقب معروف کرخی** . تحقیق دکتر عبدالله جبوری . بیروت : دارالکتاب عربی .
۴. ابن قضاعی . (۱۳۷۷). **ترك الاطناب فی شرح الشهاب** . به اهتمام محمد شیرانی . دانشگاه تهران .
۵. ابن یعلی . (۱۹۵۱/۱۳۷۱). **طبقات الحنابلة** . قاهره : مطبعه السنه المحمديه .
۶. اسنوی ، جمال الدین . (۱۹۷۰/۱۳۹۰). **طبقات الشافعية** (طبقات اسنوی) . تحقیق عبدالله جبوری . بغداد : بی نا .
۷. اصفهانی . (۱۹۳۸/۱۳۵۷). **حلیة الاولیا و طبقات الاصفیا** . قاهره : مکتبه خانجی و مطبعه السعاده .
۸. الیاده، میرچا . (۱۳۷۳). **آیین گنوسی و مانوی** . ترجمه ابوالقاسم اسماعیل پور . تهران : انتشارات فکر روح .
۹. انصاری ، خواجه عبدالله . (۱۳۴۱). **طبقات الصوفیه** . به اهتمام عبدالحی حبیبی . کابل : بی نا .

۱۰.

سبکی ، تاج‌الدین عبدالوهاب . (۱۹۶۴). **طبقات الشافعیة الكبرى** . تحقیق محمود محمد طناجی . قاهره : [بی‌نا] .
۲۰. **سعدی ، بوستان** . (۱۳۸۱). به تصحیح دکتر غلامحسین یوسفی . خوارزمی . تهران .

۲۱. سراج الدین توسی، ابونصر. (۱۹۱۴). **اللمع فی التصوف**. تحقیق رینولد نیکلسون. لیون: برین.
۲۲. سلمی، ابوعبدالرحمن. (۱۹۵۳/۱۳۷۲). **طبقات الصوفیه**. تحقیق نورالدین شریه. ج ۱. مصر: دارالکتب عربی.
۲۳. عثمانی، ابوعلی حسن بن احمد. (۱۹۵۳/۱۳۷۲). **ترجمه رساله قشیریہ**. تحقیق بدیع الزمان فروزانفر. تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
۲۴. عطار نیشابوری، فریدالدین. (۱۹۰۷). **تذکره الاولیاء**. به تحقیق رینولد نیکلسون. لیدن: بریل.
۲۵. عطار نیشابوری، فریدالدین. **تذکره الاولیاء**. ترجمه محمد استعلامی. تهران: زوآر. بی تا.
۲۶. غزالی، امام محمد. (۱۳۵۱). **احیاء العلوم الدین**. ترجمه حسین خدیو جم. تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
۲۷. غزالی، امام محمد. (۱۳۷۴). **کیمیای سعادت**. به کوشش حسین خدیو جم. تهران: علمی و فرهنگی.
۲۸. قشیری، عبدالکریم. (۱۳۷۹). **رساله قشیریہ**. قاهره: شرکت مطبعه المطخی البابی الحلبی و اولاده.
۲۹. کاشانی، عزالدین محمود. **مصباح الهدایه**. به تصحیح جلال الدین همایی. ج ۲. تهران: سخایی. [بی تا].
۳۰. مستملی بخاری، اسماعیل. (۱۳۲۸). **شرح تعرف**. لکنهو: نول کشور.

۳۱. مصطفی الشیبی، کامل. (۱۳۸۳/۱۹۶۳). **الصلة بين التصوف و التشيع**. بغداد: مطبعة الزهراء.
۳۲. مصطفی الشیبی، کامل. (۱۳۵۹). **تشيع و تصوف**. ترجمه علیرضا ذکاوتی قراگوزلو. تهران. بی.نا.
۳۳. معروف الحسینی، هاشم. (۱۳۶۹). **تصوف و تشيع**. ترجمه سید محمد صادق عارف. مشهد: بنیاد پژوهشهای آستان قدس رضوی.
۳۴. مقدسی، ابوالفضل محمد بن طاهر. (۱۳۷۰/۱۹۵۰). **شرباطی**. احمد. صفوة التصوف. مصر: دارالتألیف مصر.
۳۵. مکی، او طالب. (۱۹۶۱). **قوت القلوب في معاملة المحبوب**. مصر: شركة مكتبة و مطبعة مصطفى البابي الحلبي و اولاده.
۳۶. لاهیجی، حزین. (۱۳۷۴). **دیوان حزین لاهیجی**. به تصحیح ذبیح الله صاحبکار. چ ۱. تهران: سایه.
۳۷. ناشناس. (۱۳۴۵). **بحر الفوائد**.